ENVIRONMENTAL
SYSTEM
C
ERT I F I ED
M
A
N
AGEMENT SYST

<8> 为了保证变频器的长寿命使用，请尽量保持在上述规格范围内的良好环境内使用。
通用规格
L
6
○适用例 〈本公司标准400V级SPM电机(薄型)和变频器的组合例〉
装载重量
(kg)
速度
(m/min) 电机型号 电机输出功率
(kW)
电机转速
(min-1)
变频器型号(额定电流)
CIMR-LB□
450
45 SSE4-42P1072 2.1 72 4A0009(9.2A)
60 SSE4-42P8096 2.8 96 4A0009(9.2A)
90 SSE4-44P2144 4.2 144 4A0015(14.8A)
105 SSE4-44P8168 4.8 168 4A0015(14.8A)
600
45 SSE4-42P8072 2.8 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-43P7096 3.7 96 4A0015(14.8A)
90 SSE4-45P6144 5.6 144 4A0018(18A)
105 SSE4-46P5168 6.5 168 4A0018(18A)
690
45 SSE4-43P2072 3.2 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-44P3096 4.3 96 4A0015(14.8A)
90 SSE4-46P9144 6.9 144 4A0024(24A)
105 SSE4-48P1168 8.1 168 4A0024(24A)
750
45 SSE4-43P2072 3.5 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-44P3096 4.6 96 4A0015(14.8A)
96 SSE4-46P9144 6.9 144 4A0024(24A)
105 SSE4-48P1168 8.1 168 4A0024(24A)
900
45 SSE4-44P2072 4.2 72 4A0015(14.8A)
60 SSE4-45P6096 5.6 96 4A0015(14.8A)
96 SSE4-48P3144 8.3 144 4A0024(24A)
105 SSE4-49P7168 9.7 168 4A0024(24A)
1000
45 SSE4-44P6072 4.6 72 4A0018(18A)
60 SSE4-46P2096 6.2 96 4A0018(18A)
96 SSE4-49P2144 9.2 144 4A0024(24A)
105 SSE4-4011168 11 168 4A0024(24A)
120 SSE4-4013192 13 192 4A0031(31A)
1150
45 SSE4-45P6072 5.6 72 4A0024(24A)
60 SSE4-47P5096 7.5 96 4A0024(24A)
96 SSE4-4011144 11 144 4A0031(31A)
105 SSE4-4013168 13 168 4A0031(31A)
无机房、小机房电梯在一般选型的场合，选型结果会因机械规格不同而不同
其他的详细规格请另外咨询我公司
薄型SPM电机 底坑安装电机
通用规格

电感
mH
订货号
外
形
图
外形尺寸 mm
大致
重量
kg
损耗
W
 电线∗1
规格
mm2
X Y2 Y1 Z B H K G φ1 φ2
0.4
5.4 8 X010048 1 85 － － 53 74 － － 32 M4 － 0.8 8 2
0.75
1.5
18 3 X010049 2 86 80 36 76 60 55 18 － M4 M5 2 18 5.52.2
3.7
5.5
36 1 X010050 2 105 90 46 93 64 80 26 － M6 M6 3.2 22 8
7.5
11
72 0.5 X010051 2 105 105 56 93 64 100 26 － M6 M8 4.9 29 30
15
18.5 90 0.4 X010176 2 133 120 52.5 117 86 80 25 － M6 M8 6.5 45 30
22～45 内置
电机
容量
kW
电流值
A
电感
mH
订货号
外
形
图
外形尺寸 ｍｍ
大致
重量
kg
损耗
W
电线∗1
规格
mm2
X Y2 Y1 Z B H K G φ1φ2
0.4
3.2 28 X010052 1 85 － － 53 74 － － 32 M4 － 0.8 9 2
0.75
1.5
5.7 11 X010053 1 90 － － 60 80 － － 32 M4 － 1 11 2
2.2
3
12 6.3 X010054 2 86 80 36 76 60 55 18 － M4 M5 2 16 2
3.7
5.5
23 3.6 X010055 2 105 90 46 93 64 80 26 － M6 M5 3.2 27 5.5
7.5
11
33 1.9 X010056 2 105 95 51 93 64 90 26 － M6 M6 4 26 8
15
18.5 47 1.3 X010177 2 115 125 57.5 100 72 90 25 － M6 M6 6 42 14
22～75 内置
400V级200V级
(注)电源容量超过600kVA时，请务必设置。
外形图1 外形图2
∗1：电源种类75℃IV线，环境温度45℃，3根以内的束线
∗1：电源种类75℃IV线，环境温度45℃，3根以内的束线
φ
φ
外形图3
(注) 还备有带端子排型(0.4~18.5kW)。
请向本公司咨询。
变频器型号
CIMR-LB2A
保险丝 保险丝盒
型号 数量 型号 数量
0018 CR2LS-75
3 CM-1A 1
0025 CR2LS-100
0033 CR2L-125
3 CM-2A 10047 CR2L-150
0060 CR2L-175
0075 CR2L-225
3 ∗
0085 CR2L-260
0115 CR2L-300
0145 CR2L-350
0180 CR2L-400
变频器型号
CIMR-LB4A
保险丝 保险丝盒
型号 数量 型号 数量
0009
CR6L-50 3 CMS-4 3
0015
0018
CR6L-75
3 CMS-5 3
0024
0031 CR6L-100
0039
CR6L-150